COMUNE DI VICOLUNGO i

= - - {q
Provincia di Novara
O  Direzione
(| Area Amministrativo-Contabile
U  Area Demografici e Polizia Municipale
Determinazione n.81 in data 16.11.2016
OGGETTO: Restituzione di IMU - Imposta Municipale Unica versata in
eccedenza.
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Visto I'art.13 del D.L. 6 Dicembre 2011, n.201, convertito in Legge n.214/2011, il quale
ha istituito a decorrere dal 1° gennaio 2012 I'Imposta Municipale Propria;
Visti gli artt.8 e 9 del D.Lgs. 14 marzo 2011, n.23;
Visto il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n.504 e successive modificazioni e integrazioni;
Visti i Decreti Legislativi 18 dicembre 1997, n.471/472/473 e s.m.i.;
Visto I'art.74 della Legge 21 novembre 2000, n.342;
Visto I'art.1, commi dal 161 al 170, della Legge 27 dicembre 2006, n.296;
Visto il Regolamento Comunale IMU per l'applicazione dell'imposta, approvato con

Deliberazione del Consiglio Comunale n.21 del 02.08.2012 e successivo
Regolamento Comunale IUC, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale
n.12 del 08.08.2014 e s.m.i.;

Viste le relative deliberazioni della Giunta e del Consiglio Comunale per la determinazione
delle aliquote d'imposta annuali;

Vista la seguente istanza di rimborso IMU presentata a causa di errati versamenti:
protocollo contribuente motivazione
istanza g
n.2538 del DEAGOSTINI Gaudenzia versamento in eccedenza- imu anno

13.06.2016 | Via Vittorio Emanuele I, 13 | 5915
28060 VICOLUNGO

Visto il provvedimento di rimborso IMU emesso dal responsabile del servizio tributi, come
segue:
provvedimento contribuente importo da rimborsare
n.09 del 16.11.2016 DEAGOSTINI Gaudenzia 20,00
TOTALE 20,00




Visti gli effettivi versamenti effettuati;
Ritenuto di dover liquidare al richiedente la somma versata in eccedenza per un importo
complessivo di euro 20,00 comprensivi di interessi di legge;

DETERMINA

1. di liquidare al contribuente sopraelencato la somma versata in eccedenza a titolo di IMU per
I‘anno di imposta 2015, come segue:

contribuente importo da rimborsare
DEAGOSTINI Gaudenzia 20,00
TOTALE 20,00

con le modalita indicate nella rispettiva istanza di rimborso;

2. di impegnare la somma complessiva di euro 20,00 all'intervento 1.01.04.05 - 1405/1 del
Bilancio 2016.

Il Responsabile del Servizio
Amministrativo-Contabile
@: Tﬁ Fulvia MORETTI



ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 -
del D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente
dalla suindicata determin Zi?oﬂri% e la rende esecutiva.

Vicolungo li
Il Responsabile del Servizio Finanziario
Fulvia MORETTIL
ALY
18 HOV: 2016
Pubblicata all’albo pretorio in data n. 1&& registro

pubblicazioni per giorni 15.

Vicolungo i

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Fulvia MORETTI

10

La presente & copia conforme all’originale.

Vicolungo i

!
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Fulvia mﬂ




